REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES SHKUMBIN-DEVOLL

VENDIM
Nr. [l date 2¥-0F 2008

Per
Miratim leje per perdorim te rezerves ujore per ndertim H/C Verbe-
Selce (Strelce) Korce.

Ne mbeshtetje te Vendimit K.M. Nr.27. date 19.1.2007, Per miratimin e
rregullave te vleresimit dhe te dhenies se koncensioneve, Kreu XI, pika 9
dhe Vendimit te K.M. Nr.885 dt.12.12.2007 “Per miratimin e kontrates se
koncensionit ndermjet M.E.T.E dhe Shogerise “Xhemi -02” Sh.p.k
Pogradec, Keshilli i Basenit Ujembledhes Shkumbin-Devoll:

VENDOSI

1. Miratimin e lejes te perdorimit te ujit per ndertim H/C Verbe-Selce,
(Strelce), Subjekti “Xhemi - 02” sh.p.k. Pogradec.

2. Ngarkohet A.U.B Shkumbin per zbatimin e keti] vendimi, per lidhje
kontrate me subjektin “Xhemi - 02” sh.p.k.

KRYETARI KESHILLIT BASENIT
PREFEKTI QARKUT ELBASAN




